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Twórca wzor u zdobniczeg o :  1/ BROUWER Marku s Franciscu s 

2/ D E MAN Eelc o Ha n 

Wieczne piór o z  pojemnikiem 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dni a :  28 lipc a 199 9 

Pierwszeństwo :  28 styczni a 1999(Szwajcaria ) 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t wieczne piór o 

z pojemnikiem . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć wieczneg o piór a 
z pojemnikiem, przejawiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a wieczn e piór o 
z pojemnikiem w  widoku perspektywiczny m z  przodu, z  góry i 

z boku, fig.2 - wieczn e piór o z  pojemnikiem w  widoku perspek -

tywicznym z  boku i  z góry, fig.3 - wieczn e piór o z  pojemnikiem 

w widoku z  tyłu, fig.4 - wieczn e piór o z  pojemnikiem w  widok u 

z boku, fig.5 - wieczn e piór o z  pojemnikiem w  widoku z  przodu, 



fig.6- wieczne pióro z  pojemnikiem w widoku z  drugiego boku, 

fig.7- wieczne pióro z  pojemnikiem w widoku z  dołu, a fig.8-

wieczne pióro z  pojemnikiem w widoku z  góry. 

Wieczne pióro z  pojemnikiem według wzoru, charakte -

ryzuje się tym, że pojemnik ma kształt części stożka ściętego 
z wypukłą ścianą boczną, przy czym na ścianie przedniej po-
jemnika znajduj e si ę wybranie mające w widoku z  przodu zary s 
paraboli, a w części dolnej wybrania położony jes t otwór 
o zarysi e prostokąta i  w tym otworze usytuowana jes t tacka 
o zarysi e wielokąta, w widoku z  dołu. Na ścianie bocznej po-
jemnika, tuż przy krawędzi dolnej znajduj e si ę nakładka mają-
ca w widoku z  boku zary s paraboli. Na ścianie górnej pojemni-
ka znajduje się wklęsłość, a pośrodku wklęsłości kolist y 
otwór. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Wieczne pióro z  pojemnikiem, znamienn e tym, że po-
jemnik ma kształt części stożka ściętego z  wypukłą ścianą 
boczną, przy czym na ścianie przedniej pojemnika znajduj e się 
wybranie mające w widoku z  przodu zary s paraboli, a w części 
dolnej wybrania położony jes t otwór o zarysie prostokąta i 
w tym otworze usytuowana jes t tacka o zarysie wielokąta, 
w widoku z  dołu, za ś na ścianie bocznej pojemnika, tuż przy 
krawędzi dolnej znajduj e si ę nakładka mająca w widoku z  boku 
zarys paraboli, przy czym na ścianie górnej pojemnika znajdu -
je się wklęsłość, a  pośrodku wklęsłości kolist y otwór, ja k 
przedstawiono na załączonym rysunku , fig. l do 8. 
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